Wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 26.04.2013 r.

  na zapytania złożone przez Wykonawców 

w toku postępowania o zamówienie publiczne pn. 

Budowa sieci wodociągowe w ul. Gunickiej  w miejscowości Tanowo.
Mając na uwadze treść art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisy SIWZ przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

„Czy w przetargu „Budowa sieci wodociągowej w ul.Gunickiej w miejscowości Tanowo” przewidziane jest wadium?”
Odpowiedz na pytanie nr 1

Nie
Pytanie nr 2
„Czy wykonawca może wykazać sytuację ekonomiczną i finansową w wysokości 400 000,00 złotych, przedkładając polisę ubezpieczeniową OC w zakresie prowadzenia działalności?” 
Odpowiedz na pytanie nr 2
Nie. W pkt 7 SIWZ Zamawiający żąda wykazania, że Wykonawca posiada środki finansowe w wysokości 400 000 zł lub zdolność kredytową w takiej wysokości oraz opłacone ubezpieczenie OC.                 
Pytanie nr 3
„Czy montaż rurociągów z rur polietylenowych można wykonać metodą bezwykopową?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Tak, stosując typ rur PE wskazany przez producenta rur.
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